
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Num.
338
822
731
104
375
800
137
225
174
33

131
40

193

Nome
FASCELLI GIAMPIERO
MORELLI LUCA
ANGELONE SALVATORE
CERBONE ANTONIO
LANGELLA CARLO
SORRENTINO SALVATORE
SORRENTINO GENNARO
IMPARATO FRANCESCO
ZAINO MARCIANO GIUSEPP
SALLICATI CORRADO
FUSCARINI CIRO
CARRESE DOMENICO
CARUSO LUIGI

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

Tempo Migliore
1:22.444
1:24.492
1:25.722
1:25.766
1:26.497
1:27.452
1:27.748
1:29.456
1:30.106
1:31.091
1:32.873
1:34.824
1:36.051

Diff

2.048
3.278
3.322
4.053
5.008
5.304
7.012
7.662
8.647

10.429
12.380
13.607

Nel Giro
5
7
4
4
2
4
5
2
3
3
4
3
4

Marca
HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
KTM
HONDA
HONDA
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA

Motoclub/Team
CUMARICAMBIKE
DEL TRICOLLE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
DI GUIDA MOTO
BOCCIA
CERBONE
ULTRACROSS
CASERTA
MACCHIARELLE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/06/2013 14.23.07

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 5^ Prova
MX1 + Veteran

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 12:17:03

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 09:50

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)


